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Viti   2024

Objekti:
"Autoriteti Rrugor Shqiptar"

Address: Rr. "Sami Frasheri", Nr 33, Tirane
Tel: 04 222 3600
E-mail:  info@arrsh.gov.al

"ZGJERIM I RRUGËS SË KSAMILIT"

Projektoi:

"Autoriteti Rrugor Shqiptar"
"Ministria e

Infrastruktures dhe Energjise"
Address: Rr. “Abdi Toptani”, Nr.1, 1001, Tiranë
Tel: 04 222 2245
E-mail: sekretaria@infrastruktura.gov.al
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